DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TRABALHO EDUCATIVO DOS
TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS E AS POLÍTICAS QUE NORTEIAM A PRÁXIS de autoria
de CAROLINE STEPHANIE CAMPOS ARIMATEIA MAGALHÃES, RICARDO RODRIGUES
MAGALHÃES, DANTE HENRIQUE MOURA, foi publicado nos Anais I CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74336

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74336